

Pachet produse de curatenie

I.D.: 67289867

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.591,70 RON - 1.591,70 RON

Descriere: KLINTENSIV DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L -5 Buc x 92.7= 463.5 CR PARDOSELI PREMIUM LACRAMIOARE 5L -5 Buc x 22.5= 112.5 EGEPACK SACI LDPE 35L/10BUC (50ROLE/BAX) -20 Rola x 1.6 =32 EGEPACK SACI LDPE 60L/10BUC (50ROLE/BAX) -10 Rola x 2.1= 21 EGEPACK SACI LDPE 120L/10 NEGRI (25ROLE/BAX) -25 Rola x 3.3 =82.5 SH SACI MENAJ 240L/10BUC D57-HOR-4217 -5 Buc x 7.5= 37.5 AXIAL CLOR 5000 ML- 3 Buc x 12.5= 37.5 SH MANUSI CAUCIUCATE M - 20 Buc x 2.6= 52 SH LAVETA UNIVERSALA 5BUC- 5 Buc x 2.9 = 14.5 CT DOZE ODORIZANT- 4 Buc x 23.5= 94 D CIF PROF. LIQ. WOOD FLOOR CLEANER 100956989 5L - 2 Buc x 59 = 118 TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE- 20 Buc x 2.5= 50 SHP HARMONY SERVETELE PLIATE V ECO, 20BUC/BAX, 141916- 60 Buc x 3.96 = 237.6 MG H.IG. PROF. ESENTIS CLEAN,2STR.,545 FOI, 120M, 12ROLE/BAX 0-AHHIGC028 - 24 Rola x 3.85= 92.4 D CIF GEAMURI & SUPRAFETE 5 L 7518654- 1 Buc x 32.2= 32.2 JU SAPUN LICHID PREMIUM ALB 5L- 2 Buc x 26.5= 53 JU DETARTRANT PARFUMAT FORTE - 1 Buc x 29.5 = 29.5 SH SACI MENAJ HPDE 20L/50 ALBI - 5 Buc x 2.8= 14 D TASKI SCOURER NONABR. RED MED 7515479 - 10 Buc x 1.8= 18
